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Warszawa, dnia 15-07-2014 1.

Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-01/26B/2014

Informacja dla  wszystkich Wykonawcoéw  uczestniczacych ~w  przetargu
nieograniczonym na,, Dostawa mebli oraz drobnego sprzetu biurowego — w ramach
zadania: pierwsze  wyposatenie Zakladu Rehabilitacji i Fizykoterapii z Oddzialem
Rehabilitacji Dziennej ( nr sprawy 26B/2014)

Pytania zadane przez Wykonawcow uczestniczacych w postgpowaniu na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.)
zwang Ustawa:

Dot. zal. 8.3 1 8.13 — kasetka metalowa

1. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kasetkg metalowa o wymiarach 300 x
200 x 100 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kasetk¢ metalowa o wymiarach 320 x
250 x 150 mm z zamkiem atestowanym — parametr lepszy od wymaganego ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. zal. 8.5 — krzesla z tworzywa sztucznego
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krzesta z tworzywa sztucznego o max
dopuszczalnym obciazeniu 110 kg?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krzesta plastikowe o wymiarach wys.
807 mm X szer. 483 mm x gleb. 470 mm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krzesta plastikowe o wymiarach wys.
810 mm x szer. 529 mm x gleb. 476 mm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
4, Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krzesta z oparciem i siedziskiem
plastikowym o wymiarach wys. 770 mm x szer. 545 mm x gleb. 415 mm ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza
Dot. zak. Nr 8.5
1. W zal. 8.5 Zamawiajacy wyszczegolnil ,,zegar scienny elektryczny”, natomiast w
zalnr 3 poz. 5 1 6 nie ma tej pozycji, prosimy o wyjasnienia czy Zamawiajacy
~ omyltkowo nie dopisat tej pozycji w zal. Nr 37
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy omylkowo nie wpisal zegara Sciennego. Nowy
Zmodyfikowany zalgeznik asortymentowo cenowy — Nowy Zalgcznik nr 3 do SIWZ
w zalaczeniu.

Dot. zal. 8.6 i 8.8
Dot. krzesla 24 szt i krzesta 12 szt
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krzesta z mozliwoscia sztaplowannia o

wymiarach wys. 820 x szer 545 x gh. 425 mm, wys. siedziska 470 mm ?
OdeWLedz Nle, Zamawuqqcy nie dopuszcza
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Dot. Sofa z ekoskory
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sof¢ o wymiarach df 195 cm, gt. 95 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sof¢ o wymiarach dt 197 ¢cm Szer. : 101 cm,
wysokos¢: 91 cm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sofe o wymiarach Diugos¢ : 200 cm Glebokos¢
£95¢m 7
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
4 Prosimy o wyjasnienie czy podany parametr sofy ,,wys. 64 cm” oznacza wysokos¢
siedziska?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dot. zal. 8.6 — lodéwka podblatowa

1. Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarke w kolorze biatym? Pozostate parametry zgodne
z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania chtodziarke o ponizszych parametrach:
Wysokos¢: 84 cm
Szerokosé: 54 cm
Glebokoé¢: 60 cm
Pojemnos¢ chlodziarki netto: 101 1
Pojemnos¢ zamrazarki netto: 13 1
Klasa efektywnosci energetycznej: A++
Pozostate parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania chlodziarkg o ponizszych parametrach:
Wysokos¢: 84 cm
Szerokosé: 54 cm
Glebokosé: 60 cm
Pojemnos¢ chlodziarki netto: 101 1
Pojemnos¢ zamrazarki netto: 13 |
Klasa efektywnosci energetycznej: A+
Pozostate parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dot. zal. 8.6 - kuchenka mikrofalowa

1. Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania kuchenke mikrofalowa w kolorze
czarnym, wnetrze stal szlachetna, poj. 25 1, moc wyjsciowa 900 W, moc mikrofal
1400 W, timer, gotowanie kombinowane, sygnat zakonczenia gotowania?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kuchenke mikrofalowa o parametrach:
poj. 23 1, moc mikrofal 1250 W, minutnik, gotowanie kombinowane, sygnat
zakonczenia gotowania ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. zal. 8.7 — regaly magazynowe siatkowe — 2 szt
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wys. 182 cm, szer. 90 cm, gl. 46 cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania regal potkowy siatkowy o wymiarach
wys. 182 cm, szer. 90 cm, gt. 36 cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

3. Czy anlziwiajqcy dopusci do zaoferowania regal o wymiarach 2,0 m x0,92 m x0,46 m
- 5 potek “

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. zal. 8.7 — regaly potkowe siatkowe — 1 szt

1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania regat potkowy siatkowy o wymiarach
wys. 90 cm, szer. 120 cm gt. 30 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania regat pétkowy siatkowy o wymiarach
wys. 90 cm, szer. 120 cm gt. 36 cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania rega o wymiarach 0,91 m x0,92 m x 0,36
m - 3 potkowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
Dot. zal. 8.8 — regal magazynowy siatkowy
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania regal magazynowy siatkowy o wymiarach
Regat 1,8x0,92x0,46 m - 6 potkowy?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dot. zal. 8.11 — krzesta z podiokietnikami
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krzesta z podiokietnikami o wymiarach
wys. 760 mm x szer 545 mm x gt. 525 mm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajjcy nie dopuszcza.

Dot. zal. 8.13 fotel klubowy 2 szt
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel o wys. 72 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zmodyfikowany zatacznik asortymentowo cenowy — Nowy Zalacznik nr 3 do SIWZ
dostepne sa stronie internetowej zamawiajgcego www.szpitalczerniakowski.waw.pl w
_zakladce ,zamoOwienia publiczne”
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